关于朝阳区初三毕业考试安排的通知
教研初中［2017］2号

各中学教务（导）处：
    现将我区初三毕业考试的时间安排通知你们，望按此通知安排学校的考务工作。
一、考试的科目及时间安排：

	4月24日（周一）
	4月25日（周二）
	4月26日（周三）

	上午
	语文
8∶00—10∶00
	数学
8∶00—9∶30
	英语
8∶00—9∶30

	政治
10∶00—11∶30

	下午
	物理
1∶30—3∶00
	化学
1∶30—3∶00

2、 领取试卷时间及地点：
4月21（周五）下午1：30—3∶00到教研中心（柳芳南里14号楼）领取试卷（请带取卷回执单），评分标准请于每科结束后到朝阳区教育研究中心网站：http://www.cyjyzx.org教务公告中下载。
三、三格             200

要求：
1.各校按照区教委朝教中[2004]5号文件通知的要求严格组考、监考、评卷、登统。
2.组织教师按教研中心制定的评分标准阅卷。
3.由于试卷领取时间和考试时间跨周末，请各校严格做好试卷保密工作。
教研中心教务处
2017．4．13
初三毕业考试领取试卷回执单

学校名称：                         盖章：            2017年4月21日

	试卷名称
	取卷人
	备注